1

２０１４年１２月１９日

各 位
東京都港区港南２－１５－３

品川インターシティＣ棟
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)6712-3119
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

組織変更および人事異動について

当社は、12 月 21 日付をもって下記のとおり組織変更と人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I．組織変更

〔コーポレートグループ〕

【総務人事本部】

1. リスクマネジメント統括部

情報漏洩のリスクを軽減するため、現行のセキュリティ対策部を情報管理部に改称し、富士通の情報

管理部門と連携しつつ情報セキュリティ、他社秘密情報管理、個人情報を含む社内秘密情報管理の推進

や教育、審査を担い、当社の情報管理の強化徹底を図る。

〔ビジネス推進グループ〕

【商品戦略推進本部】

1．マイナンバービジネス推進統括部

マイナンバー対応ソリューションをキーに、オファリングモデル策定・マーケティングを行うととも

に、商談推進のコンシェルジュ機能を担う組織として、マイナンバービジネス推進統括部を新設す

る。

〔営業グループ〕

【関西営業本部】

1. 産業統括営業部

産業ビジネス拡大のため、従来の住宅・建設営業部を産業第一営業部に改称する。併せて、従来の産

業営業部を産業第二営業部に改称する。

II．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

1． 人事異動

［ビジネス推進グループ]

【商品戦略推進本部】

川嶋 健司 商品戦略推進本部長代理 商品戦略推進本部長代理
 （兼）業種・業務ソリューション推進
 統括部長

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

2

《マイナンバービジネス推進統括部》

森田 浩司 マイナンバービジネス推進統括部長 業種・業務ソリューション推進統括部長

  （兼）業務ソリューション推進部長

［ソリューションビジネスグループ]

【システム本部】

《関西・中部システム統括部》

鈴木 正記 関西・中部システム統括部 特定ソリューション統括部
 プロジェクト統括部長 プロジェクト統括部長

【ＧＬＯＶＩＡ事業本部】

古瀬 健二 ＧＬＯＶＩＡ事業本部 ＧＬＯＶＩＡ事業本部
 プロジェクト統括部長 プロジェクト統括部長
 （兼）商品戦略推進本部 （兼）（富士通（株））
 マイナンバービジネス推進統括部
 プロジェクト統括部長
 （兼）（富士通（株））

［営業グループ]

【関西営業本部】

《産業統括営業部》

加本 貴幸 産業統括営業部長代理 産業統括営業部長代理
 （兼）産業第一営業部長 （兼）住宅・建設営業部長
 （兼）（富士通（株）） （兼）（富士通（株））

以 上